Acestea s-au fiicut in pomenitul ora~ Bra~ov, in anul, indictia, la data, ceasul 
~i locul de mai sus, fiind de fata cinstitii ~i chibzuitii biirbati: domnul Melchior, 
predicator in Bra~ov, fratele loan, din ordinul cistercienilor, rector al capelei Sfintei 
1:,caterma dm pomemtul ora~ Hra~ov, Hartolomeu, preot ~i Mihail, prt:ot, fn 

Ra~nov, magistrul lacob, notarul ora~ului Bra~ov, loan Benczkoni, orii~an din 
Ca~ovia, loan Schisdorf, Clement de Lipnicz, Nicolae de Genovicz, Yincentiu, 
fostul rector al ~colii din Bistrita ~i multi alti martori, vrednici de crezare, chemati 
~i rugati <sa vina> anume pentru cele de mai sus. 
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<Semn notarial> Si eu, Stefan Heynczimami, paroh in Ra~nov, din 
dieceza de Strigoniu, din sranta autoritate imperiala, 
notar public, chemat ~i fiind de fata la intampinarile de 
mai sus, vazand ~i auzind ca toate s-au intamplat astfel, 
am dat spre marturie acest act public, semnat cu numele 
meu ~i insemnat cu semnul meu obi~nuit, scris <insa> 
de un alt notar din pricina tremurului mainilor mele. 
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Bibi. Aba\iei din Sankt Florian, Austria. 
Orig., perg., sernn notarial. (descrierea doc. ~i ed. de fa\a dupa Ub., II, p.626--628). 
EDITII: Archiv des Vereins, XII, p. 369-370; Ub., II, p. 626--628 ( cu data gre~ita: 26 iulie). 
REGESTE: Czemi. Die Handschri(ien d. Stiffsbibliothek Sankt Florian, p. 239; Archiv des 

Vereins, X, p. 418. 

263. 

1 De la pontificatus, inclusiv decimo, scris deasupra randului, de aceea~i mana. 
2 Astfel in orig. 
3 Corect: coram. 

1388 iulie 2, Some~-Uileac 

Serenissimo principi, domino Sigismundo, Dei gratia regi Ungarie, Dalmatie, 
Croatie etc., ac marchioni Brandenburgensi etc., domino nostro, Johannes, episcopus 
ecclesie Waradiensis et rnagister Johannes, filius Petew de Zantho, orationum suffragia 
cum perpetua fidelitate. 

Noverit vestra excellentia, quod cum nos receptis litteris vestre maiestatis inter 
nobiles viros magistros Georgium, filium magistri Jakch de Kusal, vestre celsitudinis 
thesaurarium, item Andream et Stephanum, fratres eiusdem magistri Georgii, camales, 
ex una, necnon Draag et Balk, voyuodas comites syculorum vestrorum, ac Johannem 
Olachum, parte ex altera, super facto inquisitionis inter cetera in eisdem litteris 
maiestatis vestre contentis quatuor possessionum infrascriptarum in forma vestre 
iudiciarie deliberationis emanatis et conscriptis nobis directis, rnandatis vestre serenitatis 
cupientes per ornnia obedire, ut tenemur, in octavis festi Nativitatis beati Johannis 
baptiste proxime preteritis sine crastinatione et dilatione secundum continentiam 
ipsarum litterarum vestrarum in villam Vylak vocatam personaliter accedentes, 
ex vestre celsitudinis speciali commissione in eisdem litteris expressa, vicinis et 
commetaneis ac comprovincialibus nobilibus, signanter autem castellanis castri 
Aranyas, qui ante tempus eorundem Draag et Balk comitum ac Johannis Olachi 
eundem castrum Aranyas sub honoris titulo successive pluribus annis tenuerunt, 
habuerunt et possederunt, convocatis et presentibus, ipsoque magistro Georgio, filio 
magistri Jakch, pro se et pro predictis fratribus suis ibidem coram1 nobis personaliter 
comparente, ipsos nobiles, vicinos, commetaneos ac comprovinciales2, specialiter 
ipsos castellanos singulatim ad fidei eorum Deo debite constantiam, ac fidelitatis 
regio dyademati, vestroque culmini debende observantiam clam et palam, ut moris 
est, de eo utrum ipse quatuor possessiones Mutus scilicet, Zelzeg, Gorozlo et Tarbocha 
vocate semper et ab antiquo ad dictum castrum Aranyas pertinuerunt vel ad castrum 
Kwar spectaverunt, requisitos habuissemus, iidem nobis, prenominatis Draag ac 
Johanne Olacho illic venire nolentibus, sed se ibidem prope absentantibus, ad 
premissam requisitionem nostram in preallegatis litteris vestre maiestatis contentam 
easdem possessiones Mutus, Zelzeg, Gorozlo et Tarbocha semper et ab antiquo ad 
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prelibatum castrum Aranyas pertinuisse et easdem cwn omnibus ipsarum integritatibus 
castellanum eiusdem castri Aranyas rexisse, habuisse et possedisse, contradictione 
sine omni, deposito iuramento affirmarunt et pertinere debere declararunt, sub eodem 
iuramento asserendo, quod nunquam aliquis castellanus de castro Kwar predicto in 
eisdem possessionibus vel earum aliqua seu usibus ipsarum aliquam iurisdictionem 
habuisset. Facta siquidem inquisitione et comperta veritate huiusmodi nos easdem 
possessiones Mutus, Zelzeg, Gorozlo et Torbacha3 iuxta preceptoriam vestre celsitudinis 
comrnissionem cum omnibus earum utilitatibus et pertinentiis universis, ipsorum 
Draag et Balk cornitum ac Johannis Olachy absentia non obstante, prenorninato magistro 
Georgio, filio magistri Jakch et fratribus suis predictis, in vestre maiestatis persona 
statuimus et assignavimus ac ad prelibatum castrum Aranyas, a quo reperiebantur 
illicite et indebite fore abstracte et alienate, aneximus et appropriavimus, pleno iure 
possidendas, tenendas, pariter et habendas. Preterea asseruerunt memorati nobiles 
cornprovinciales et comrnetanei, quod prescripte possessiones Mutus, Zelzeg, Gorozlo 
et Tarbocha ac totus districtus ipsarum nunquam ad prescriptum castrum Kwar, ut 
est premissum, sed semper ad ipsum castrum Aranyas pertinuerunt et easdem ac 
dictum ipsarum districtum sepefati comites Balk et Drag4 ac Johannes Olachus ab 
ipsis filiis quondam magistri Jakch potentialiter occuparunt et detinent occupatas.